

Hej

Jeg sender dig denne mail, fordi jeg forstår ikke logikken bag de love som folkettingen vedtager. Jeg håber du kan være med til at ændre på dette så andre ikke kommer i samme situation jeg kommer til at stå i

Undertegnede er 30 år, gift, har 2 dejlige børn på hhv. 2 og 4 år, og er ALDRIG tidligere straffet, har ikke nogle pletter i straffeattesten og har ikke nogle intentioner om at gøre noget forkert i mit liv også fremadrettet men jeg står lidt i en underlig situation som kan have indflydelse på mit liv fremadrettet.

Jeg blev igår lidt overraskende ringet op af politiet i forbindelse med en aktiehandel jeg har foretaget i december sidste år. Denne aktiehandel har set "mystisk" ud fordi det ser ud til at jeg har lavet noget "kursmanipulation", og har medført jeg har tjente hele kr "760" og en anden handel har jeg tjent hele "1500 kr"

Jeg er helt klar over, at vi lever i et retssamfund og gør man noget forkert skal man straffes for det i forhold til den lovgivning som findes. Det jeg ikke forstår hvorfor man ikke har lavet en grænse i forhold til aktiehandel og hvorfor straffene evt. er så hårde hvis man bliver dømt.

De fleste sager jeg har kigget på er at man bliver dømt ubetinget fængsel mellem 30 og 60 dage og få tilfælde får man betinget fængsel.

Jeg er hverken dømt eller tiltalt på nuværende tidspunkt - jeg har givet min forklaring til politiet og er jeg heldig er min forklaring den rigtige fordi det ikke var min hensigt at lave "kursmanipulation" så slipper jeg men har en ide om det nok ender med at sagen kommer for retten engang til sommer

det skal siges, jeg skylder ikke nogle penge væk, har aldrig gjort det, så ingen motiv der - mangler hellere ikke penge, og i år 2009-2010 har jeg faktisk tjent over 500.000 kr eller faktisk mere ved at handle aktier- jeg har dog tabt meget i år 2008 - men det ændrer ikke ved at jeg har tjent en del og jeg har måske foretaget knap 400-450 handler igennem år 2009 og 2010 - ud af de 400-500 handler har de fundet 2 handler

dvs. 2 handler ud af knap 400-450 kan medføre ubetinget fængsel, usikkerhed i mit, sagen kommer først for næste år efter sommer - kan være man mister det job man lige er startet på pr. 1 august, efter 300-350 ansøgninger

fair nok har man gjort noget forkert kan man få en bøde på fx 5000-10000-15.000 kr, samfundstjenste, betinget dom etc... men hvor er logikken hvis man skal i fængsel 30-60 dage når man har 2 små børn, kone etc.. nu er vi heldigvis langt fra jeg evt skal i retten men synes du som politiker skal være opmærk på nogle love vi laver kan have en stor indflydelse

det er lidt sjovt at se på de domme vi har ved voldtægter etc.. er helt hen i vejret i forhold til hvad ofret gennemgår og i dette tilfælde hvor man knap har fået 2000 kr ud af det, hvor jeg ikke har gjort det bevist på nogle måder især man ikke mangler penge, man har fuldtidsjob, god økonomi, har foretaget mange handler etc..

Glæder mig til at se om du på nogle måder kan hjælpe - du velkommen til at kontakte mig - lige nu håber jeg først og fremmest den jurist som kigger på det hos "økonomisk kriminalitet" for hele 2000 kr frafralder ud fra det jeg sagt ellers ender det med brummen efter sommerferie - og bliver spændende hvad man siger til sine 2 børn på 2 og 4 år

glæder mig til at høre fra dig og tak for hjælpen